
 
 

 

1/3 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky s názvem: 

 

„Revitalizace areálu klášterů Český Krumlov – vnitřní vybavení objektů mobiliářem III. – 

obytný nábytek“ 

 (dále jen „Veřejná zakázka“) 

 

vyhlášená v otevřeném řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů. 

 
 
IDENTIFIKACE ZADAVATELE  
Název:    Město Český Krumlov  
Sídlo:    Náměstí Svornosti 1/0, 38101, Český Krumlov  
IČ:    00245836  
DIČ:    CZ00254836  
Zastoupený:   Mgr. Daliborem Cardou, starostou města 
 
IDENTIFIKACE ZÁSTUPCE ZADAVATELE 
(pověřen výkonem zadavatelských činností v rozsahu dle ustanovení § 151 zákona) 
Název:   IK consult s.r.o. 
Sídlo:   Živného 1254/8, 635 00 Brno 
Kontaktní adresa: Lipová 906/1, 602 00 Brno 
IČ:   27713326 
Jednající:  Mgr. Iljou Kašíkem, jednatelem 
Kontaktní osoba: Mgr. Ilja Kašík, tel.: +420 604 665 171, e-mail: i.kasik@ikconsult.cz 
 
 
I. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem plnění veřejné zakázky jsou dodávky a služby potřebné pro kompletní provedení vnitřního 
vybavení souboru historických objektů bývalého kláštera sv. Kláry a bývalého kláštera Minoritů (dnes 
kláštera Rytířského řádu Křižovníků s červenou hvězdou) v Českém Krumlově mobiliářem. Tyto objekty 
jsou nemovitými kulturními památkami nacházejícími se na území městské památkové rezervace Český 
Krumlov, zapsané na Seznamu světového kulturního a přírodního dědictví UNESCO. Předmětem plnění 
veřejné zakázky jsou dodávky a služby potřebné pro kompletní provedení vnitřního vybavení obytným 
nábytkem. 
 
 
II. Cena sjednaná ve smlouvě 
Cena sjednaná ve smlouvě: 440.500,- Kč bez DPH 
 
 
III. Identifikace vybraného uchazeče 
Obchodní firma (název): Vltavotýnský nábytek, s.r.o. 
Sídlem:    Průmyslová 566, 375 01 Týn nad Vltavou 
IČ:    25172085 
 

mailto:i.kasik@ikconsult.cz


 

2/3 

IV. Seznam posuzovaných nabídek, nabídková cena 

číslo 
nabídky 

Uchazeč 

1. 
Life & furniture s.r.o., sídlem Břeňkova 2111/7, 301 00 Plzeň, IČ: 29159547, Celková 
nabídková cena: 294.306,- Kč bez DPH 

2. 
Truhlářství JPS s.r.o., sídlem U Borové 69, 580 01 Havlíčkův Brod, IČ: 25273655, Celková 
nabídková cena: 455.327,- Kč bez DPH 

3. 
Tomáš Kůpa ITK Interiéry – nábytek, sídlem Pod Strání 2190/20, 594 01 Velké Meziříčí, 
IČ: 64272141, Celková nabídková cena: 496.270,- Kč bez DPH 

4. 
Vltavotýnský nábytek, s.r.o., sídlem Průmyslová 566, 375 01 Týn nad Vltavou, IČ: 
25172085, Celková nabídková cena: 440.500,- Kč bez DPH 

 
 
V. Identifikace uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení, včetně odůvodnění 
 
Nabídka číslo 1 
Obchodní firma (název): Life & furniture s.r.o. 
sídlem:    Břeňkova 2111/7, 301 00 Plzeň 
IČ:    29159547 
Uchazeč v nabídce neprokázal splnění kvalifikace a dalších požadavků uvedených v zadávacích 
podmínkách v požadovaném rozsahu. V nabídce: 

- není prokázáno splnění základních kvalifikačních předpokladů podle ustanovení § 53 odst. 1 
písm. f) předložením potvrzení příslušného finančního úřadu. Dle § 57 odst. 2 zákona nesmí 
být doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů starší 90 dní ke dni 
podání nabídky. Uchazeč v nabídce předložil doklad, který je starší 90 dní, neboť byl vyhotoven 
ke dni 9. 6. 2015 a nabídka byla podána dne 16. 9. 2015. 

- není prokázáno splnění technických kvalifikačních předpokladů podle ustanovení § 56 odst. 1) 
písm. a) zákona a dle čl. 3.3.1. zadávací dokumentace v požadovaném rozsahu, a to tak, že 
uchazeč sice v nabídce předložil seznam významných dodávek, nicméně z tohoto seznamu 
vyplývá, že předmětem jedné ze dvou uvedených realizovaných zakázek nebyly dodávky 
potřebné pro provedení vnitřního vybavení obytným nábytkem, jak požadoval zadavatel 
v zadávacích podmínkách. 

 
Nabídka číslo 2 
Obchodní firma (název): Truhlářství JPS s.r.o. 
sídlem:    U Borové 69, 580 01 Havlíčkův Brod 
IČ:    25273655 
Uchazeč v nabídce neprokázal splnění kvalifikace a dalších požadavků uvedených v zadávacích 
podmínkách v požadovaném rozsahu. V nabídce: 

- není prokázáno splnění základních kvalifikačních předpokladů podle ustanovení § 53 odst. 1 
písm. a) a b) předložením výpisu z evidence Rejstříku trestů statutárního orgánu uchazeče, tak 
jak požaduje zákon. 

 
Nabídka číslo 3 
Obchodní firma (název): Tomáš Kůpa ITK Interiéry – nábytek 
sídlem:    Pod Strání 2190/20, 594 01 Velké Meziříčí 
IČ:    64272141 
Uchazeč v nabídce neprokázal splnění kvalifikace a dalších požadavků uvedených v zadávacích 
podmínkách v požadovaném rozsahu. V nabídce: 



 

3/3 

- není prokázáno splnění základních kvalifikačních předpokladů podle ustanovení § 53 odst. 1 
písm. a) a b) předložením výpisu z evidence Rejstříku trestů; 

- není prokázáno splnění základních kvalifikačních předpokladů podle ustanovení § 53 odst. 1 
písm. f) předložením potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani 
předložením čestného prohlášení; 

- není prokázáno splnění základních kvalifikačních předpokladů podle ustanovení § 53 odst. 1 
písm. h) předložením potvrzení příslušného orgánu či instituce; 

- není prokázáno splnění základních kvalifikačních předpokladů podle ustanovení § 53 odst. 1 
písm. c), d), e), g), i), j), k) předložením čestného prohlášení; 

- není prokázáno splnění technických kvalifikačních předpokladů podle ustanovení § 56 odst. 1) 
písm. a) zákona a dle čl. 3. 3. 1. zadávací dokumentace v požadovaném rozsahu, a to tak, že 
uchazeč sice v nabídce předložil seznam významných dodávek, nicméně nedoložil osvědčení 
objednatelů těchto dodávek tak, jak požaduje zákon; 

- nejsou doloženy povinné přílohy smlouvy o dílo tak, jak požadoval zadavatel v čl. 4.1. zadávací 
dokumentace. 

 
 
VI. Hodnocení nabídek 
Seznam hodnocených nabídek: 

číslo 
nabídky 

Uchazeč 

4. 
Vltavotýnský nábytek, s.r.o., sídlem Průmyslová 566, 375 01 Týn nad Vltavou, IČ: 
25172085. 

 
Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky v souladu s ustanovením § 78 odst. 1 písm. b) zákona 
základní hodnotící kritérium, kterým je nejnižší nabídková cena. Hodnotí se celková nabídková cena v 
Kč bez DPH za realizaci celého předmětu veřejné zakázky. Nabídky jsou seřazeny podle absolutní výše 
celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH od nejnižší po nejvyšší s tím, že nejvýhodnější nabídkou je 
nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 
 
Hodnotící komise neprovedla hodnocení nabídek, neboť by hodnotila jedinou nabídku. 
 
Výsledné pořadí nabídek: 

1. Nabídka č. 4 uchazeče Vltavotýnský nábytek, s.r.o. 
- celková nabídková cena: 440.500,- Kč bez DPH 

 

Na základě výše uvedeného doporučila hodnotící komise zadavateli uzavřít smlouvu s uchazečem, 
jehož nabídka se umístila na 1. místě. 

 
 
VII. Subdodavatelé vybraného uchazeče uvedení v nabídce 
---- 
 
 
V Brně, dne 3. 11. 2015 
 

………………………………………………… 
Mgr. Ilja Kašík 

IK consult s.r.o. 


		2015-11-04T11:20:22+0100




